



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

FiveVC ApS

Vesterled 29

2100 København Ø

CVR-nr. 32 76 40 02

Årsrapport for 2024

(15. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025

Nicolai Gutensohn Lamborg
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet:	FiveVC ApS Vesterled 29 2100 København Ø
CVR-nr.:	32 76 40 02
Stiftet:	1. februar 2010
Hjemsted:	København
Regnskabsår:	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Nicolai Gutensohn Lamborg
Bestyrelse	Stig Myken Kasper Mejlgaard Haktan Bulut Nicolai Gutensohn Lamborg Peter Christensen Mægbæk Madsen



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at rådgive selskaber og eje andele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -19.027.

Egenkapitalen udgør kr. -121.444.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
BRUTTOFORTJENESTE		-19.648	-24.333
Resultat af andre kapitalandele		0	-920
Indtægter af kapitalinteresser		0	0
Finansielle indtægter		<u>621</u>	<u>588</u>
RESULTAT FØR SKAT		-19.027	-24.665
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-19.027</u></u>	<u><u>-24.665</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-19.027</u>	<u>-24.665</u>
Disponeret i alt		<u><u>-19.027</u></u>	<u><u>-24.665</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>27.412</u>	<u>27.412</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>27.412</u>	<u>27.412</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>27.412</u>	<u>27.412</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Likvide beholdninger		<u>161.718</u>	<u>162.645</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>161.718</u>	<u>162.645</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>189.130</u></u>	<u><u>190.057</u></u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-24	31/12-23
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-621.444	-602.417
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-121.444</u>	<u>-102.417</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.730	11.730
Selskabsskat.....		0	0
Anden gæld		<u>298.844</u>	<u>280.744</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>310.574</u>	<u>292.474</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>310.574</u>	<u>292.474</u>
PASSIVER I ALT		<u>189.130</u>	<u>190.057</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold

2024

2023

Gennemsnitligt antal ansatte

1

1